من می خواهم بروم و به آنها ضربتی بزنم که همه کره زمین صدایش را بشنوند و همه حقوقمان

را به صورت کامل بازپس بگیرم.«
این جملات، حرف های صدام خطاب به صلاح عمر العلی )از اعضای شورای رهبری حزب بعث( در
حاشــیه کنفرانس عدم تعهد )سپتامبر1979/شهریور 1358( بود که بعد از دیدارشان با ابراهیم یزدی،

وزیر امورخارجه وقت ایران، خیلی خصوصی و محرمانه بر زبان آورد.
جملات محرمانه ای که ســالها بعد »صلاح عمر العلــی« در گفت و گویی تلویزیونی با احمد منصور،
مجری برنامه معروف »شــاهد علی العصر« )شاهد یک دوران( بازگو نمود و وحید خضاب آنها را ترجمه
کرد و همراه گفت و گوهای دیگری با برخی فرماندهان و مسئولین رژیم بعث، در کتابی به نام »زیر پوست

او گفت:
»...همه صحبت هایشــان مبنی بر این بود که ایران در آســتانه سقوط است، ارتشش از هم پاشیده
اســت، نیروی هوایی اش تقریبا فلج است...آمریکایی ها در سال 1981 تجهیز صدام حسین به اطلاعات
حاصله از هواپیماهای آواکس را شروع کردند، عربستانی ها شروع کردند به تأمین صدام حسین با سلاح
و تجهیزات جنگی با حمایت آمریکا، دونالد رامســفلد به عنوان فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا دو بار
به عراق آمد و دو بار در 20 دسامبر 1983 ]29 آذر 1362[ و 24 مارس 1984 ]4 فروردین 1363[ با
صدام حسین دیدار داشت. آمریکا اطلاعات بی نهایت حساسی را به رهبران عراق می داد، یعنی اطلاعاتی
که از طریق ماهواره ها و هواپیماهای آواکس به دســت آمده بود و نقشــه ها و جزئیات را ارائه می داد. من
آنچــه در آنها بــود را نمی فهمیدم ولی اینها به وزارت خارجه می آمد و ما اینها را به ریاســت جمهوری